

J J Holding, Hammel ApS

Skovbrynet 48, 8450 Hammel

CVR-nr. 26 88 75 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Jim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J J Holding, Hammel ApS Skovbrynet 48 8450 Hammel
	CVR-nr.: 26 88 75 42
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS, Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.020 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.794 kr. mod 15.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-5.020	-11.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433	5.352
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	24.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.159	-529
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Resultat før skat	-2.432	18.223
Skat af årets resultat	638	-2.832
Årets resultat	-1.794	15.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-1.794	-85.809
Disponeret i alt	-1.794	15.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.332	34.740
Udsudte skatteaktiver	<u>10.078</u>	<u>9.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.410</u>	<u>44.180</u>
Likvide beholdninger	<u>302.776</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>346.186</u>	<u>444.180</u>
Aktiver i alt	<u>346.186</u>	<u>444.180</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	211.106	212.900
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>336.106</u>	<u>439.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	6.080	1.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.080</u>	<u>5.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.080</u>	<u>5.080</u>
Passiver i alt	<u>346.186</u>	<u>444.180</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	403.371	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	0	165.351
Tilgang i årets løb	0	238.020
Kostpris 31. december 2016	403.371	403.371
Opskrivninger 1. januar 2016	-421.979	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433	5.352
Udbytte/kapitalnedsættelse	0	-500.000
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	0	72.669
Opskrivninger 31. december 2016	-421.546	-421.979
Modregnet i tilgodehavender	18.175	18.608
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	18.175	18.608
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS	Hammel	100 %
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	227.851
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 31. december 2016	0	165.351
Opskrivninger 1. januar 2016	0	311.289
Overført til kapitalandele i dattervirksomhed	0	-165.351
Årets tilbageførsler på afgang	0	-238.620
Overført kapitalandele i dattervirksomhed	0	-72.669
Opskrivninger 31. december 2016	0	-165.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	311.289
Overført til overført resultat	0	-311.289
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	212.900	-12.580
Årets overførte overskud eller underskud	-1.794	-85.809
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	311.289
	<u>211.106</u>	<u>212.900</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	<u>0</u>	<u>101.200</u>